SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDEPÚBLICAESTADUALDE ENSINO
EDITALNº 06/2022 - SEDUC/CE,DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/2024 - EEM JOSÉ MATIAS SAMPAIO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA Nº 001/ 2024 DA EEM JOSÉ MATIAS SAMPAIO

O Diretor Escolar da EEM JOSÉ MATIAS SAMPAIO, INEP nº 23169249, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL
DE 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 001/2024 da EEM JOSÉ MATIAS SAMPAIO, de 09 de Janeiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os
CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1 - Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, componente curricular de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da
seleção e classificação final na seleção em ordem crescente.

RESULTADO FINAL . CULTURA DIGITAL
Nome do(a) Candidato(a) Componente Curricular

de Inscrição
Nota Final
1ª ETAPA

Nota Final
2ª ETAPA

Nota Final
Seleção

Classificação
final na seleção

NATANIELLY ROLIM RODRIGUES Cultura Digital 30,0 8,0 38,0 1º

ANTONIO MOREIRA ROLIM FILHO Cultura Digital 28,0 9,5 37,5 2º

SANDRA MARIA DOS SANTOS Cultura Digital 27,5 10,0 37,5 3º

FRANCISCO CARLOS SOARES
FERREIRA

Cultura Digital 26,5 8,0 34,5 4º

DAMIANA MARIA DA SILVA Cultura Digital 26,0 8,0 34,0 5º

MARIADAIANA DOSSANTOS Cultura Digital 27,0 4,5 31,5 6º

ANGELICA SILVADE LIMA MICENA Cultura Digital 23,0 8,0 31,0 7º

ANILENA DE JESUS BARROSO DA
ROCHA

Cultura Digital 23,0 8,0 31,0 8º

MARIAROBERTA DO NASCIMENTO Cultura Digital 22,0 4,5 26,5 9º

FRANCISCA VENANCIO DASILVA Cultura Digital 21,5 4,0 25,5 10º

JOSE DANIEL FIGUEIREDO PEREIRA Cultura Digital 21,0 3,5 24,5 11º

RESULTADO FINAL . PTPS: PREPARAÇÃO PARA O TRABALHO E PRÁTICA SOCIAL
Nome do(a) Candidato(a) Componente Curricular

de Inscrição
Nota Final
1ª ETAPA

Nota Final
2ª ETAPA

Nota Final
Seleção

Classificação
final na seleção

CICERA CARLA DOS SANTOS PTPS 30,0 11,5 41,5 1º

SANDRA MARIA DOS SANTOS PTPS 25,0 10,0 35,0 2º

ANTONIO MOREIRA ROLIM FILHO PTPS 22,0 12,5 34,5 3º

FRANCISCO CARLOS SOARES
FERREIRA

PTPS 26,5 8,0 34,5 4º

DAMIANA MARIA DA SILVA PTPS 26,0 8,0 34,0 5º

NATANIELLY ROLIM RODRIGUES PTPS 25,0 8,0 33,0 6º

ANGELICA SILVA DE LIMA MICENA PTPS 23,0 8,0 31,0 7º

MARIA ROBERTA DO NASCIMENTO PTPS 22,0 4,5 26,5 8º

FRANCISCA VENANCIO DA SILVA PTPS 21,5 4,0 25,5 9º

JOSE DANIEL FIGUEIREDO PEREIRA PTPS 21,0 3,5 24,5 10º

RESULTADO FINAL . QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL
Nome do(a) Candidato(a) Componente Curricular

de Inscrição
Nota Final
1ª ETAPA

Nota Final
2ª ETAPA

Nota Final
Seleção

Classificação final na
seleção

ANTONIO MOREIRA ROLIM FILHO Qualificação
Profissional

30,0 12,5 42,5 1º

SANDRA MARIA DOS SANTOS Qualificação
Profissional

27,5 10,0 37,5 2º

NATANIELLY ROLIM RODRIGUES Qualificação
Profissional

28,0 8,0 36,0 3º

CICERO VALERIO FEITOSA ALVES Qualificação
Profissional

23,0 8,0 31,0 4º

ANGELICA SILVA DE LIMA MICENA Qualificação
Profissional

23,0 8,0 31,0 5º

MARIA ROBERTA DO NASCIMENTO Qualificação
Profissional

22,0 4,5 26,5 6º

FRANCISCA VENANCIO DA SILVA Qualificação
Profissional

21,5 4,0 25,5 7º

JOSE DANIEL FIGUEIREDO PEREIRA Qualificação
Profissional

21,0 3,5 24,5 8º

FRANCISCA ANDRESA O. DE LIMA
BANDEIRA

Qualificação
Profissional

23,0 1,5 24,5 9º

JOSE DAVID BELEM DOS SANTOS Qualificação
Profissional

22,0 1,0 23,0 10º

MARCOS AMARO TAVARES Qualificação
Profissional

20,5 1,5 22,0 11º

RESULTADO F I N A L . FORMAÇÃO PARA A CIDADANIA
Nome do(a) Candidato(a) Componente Curricular

de Inscrição
Nota Final
1ª ETAPA

Nota Final
2ª ETAPA

Nota Final
Seleção

Classificação final
na seleção

ALENE NOGUEIRA DOS SANTOS Formação para a
Cidadania

30,0 9,0 39,0 1º

NATANIELLY ROLIM RODRIGUES Formação para a
Cidadania

30,0 8,0 38,0 2º

SANDRA MARIA DOS SANTOS Formação para a
Cidadania

27,5 10,0 37,5 3º

ANTONIO MOREIRA ROLIM FILHO Formação para a
Cidadania

27,0 9,5 36,5 4º

FRANCISCO CARLOS SOARES
FERREIRA

Formação para a
Cidadania

26,5 8,0 34,5 5º

DAMIANA MARIA DA SILVA Formação para a
Cidadania

26,0 8,0 34,0 6º

MARIA DAIANA DOS SANTOS Formação para a
Cidadania

27,0 4,5 31,5 7º

ANGELICA SILVA DE LIMA MICENA Formação para a
Cidadania

23,0 8,0 31,0 8º

MARIA ROBERTA DO NASCIMENTO Formação para a
Cidadania

22,0 4,5 26,5 9º

FRANCISCA VENANCIO DA SILVA Formação para a
Cidadania

21,5 4,0 25,5 10º

FRANCISCA ANDRESA O. DE LIMA
BANDEIRA

Formação para a
Cidadania

23,0 1,5 24,5 11º

JOSE DANIEL FIGUEIREDO
PEREIRA

Formação para a
Cidadania

21,0 3,5 24,5 12º

2 - Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das
escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de classificação final por
disciplina é a constante no item 1.

Brejo Santo-CE, 25 de janeiro de 2024